
                          Zielona Góra, 2017-08-22 
ZDW-ZG-WZA-3310- 71/2017 
 

ZMIANA DO SIWZ NR 1+ 
 PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
Przetarg nieograniczony:  Rozbudowa drogi woj. nr 297 w m. Wrociszów. 
  

  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust.4 ustawy Pzp.  dokonuje 
zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:  

 
1) Instrukcja dla Wykonawców, pkt 5 ppkt  1 A)  Warunki udziału w postępowaniu  brzmi: 
 
A) nie podlegają wykluczeniu;  
O udzielenie zamówienia publicznego mogą się  ubiegać wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw 
wykluczenia z postępowania o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
Nie wykazanie braku podstaw wykluczenia skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy                          
z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp. 
Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
PO ZMIANIE  W.W  PUNKT OTRZYMUJE BRZMIENIE: 
 
A) nie podlegają wykluczeniu;  
O udzielenie zamówienia publicznego mogą się  ubiegać wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw 
wykluczenia z postępowania o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1,5,6,7 i 8 ustawy Pzp. 
Nie wykazanie braku podstaw wykluczenia skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy                          
z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp. 
Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
2) Instrukcja dla Wykonawców, pkt 5 ppkt  5.2) brzmi: 
 
2) Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub 
zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–23 i ust. 5 pkt 1.  

 
PO ZMIANIE  W.W  PUNKT OTRZYMUJE BRZMIENIE: 
 
2) Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub 
zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–23 i ust. 5 pkt 1,5,6,7 i 8  

 
W związku z powyższą zmianą  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków 
udziału   w postępowaniu-  zał. nr 1 do formularza oferty otrzymuje nowe brzmienie. 
Poniżej, zamieszczamy  zmienione   oświadczenie-  zał. nr 1 do formularza oferty, do wykorzystania 
przy składaniu oferty.  
Jednocześnie informujemy, iż w/w wymieniony załącznik zamieszczamy  na stronie internetowej BIP 
ZDW w wersji edytowalnej. 
 
 

 



PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający informuje, iż w związku z wprowadzoną  zmianą, zgodnie z art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy 
Pzp., przedłuża termin składania ofert na w/w postępowanie do dnia 04.09.2017 r.                   
godz. 10:00. 
Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.09.2017 r. o godz. 11:00, w  pokoju nr 01 - piwnica. 
 
Zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający w dniu 22.08.2017 r. zamieścił                   
ogłoszenie  o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem                          
500016320-N-2017. 
 

 
 

             Podpisano: 
               Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami 

Grzegorz Szulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik nr 1 

                                                                                                                               do formularza oferty 
................................... 
   (Pieczęć wykonawcy)  

 
OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA  
I SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 
 
Przetarg nieograniczony: Rozbudowa drogi woj. nr 297 w m. Wrociszów. 
 
 
 
 Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24  ust. 1                
i ust. 5 pkt 1,5,6,7 i 8 ustawy.  
 
 
                                                                                                                       Podpisano: 
                                                                                            ................................................................ 
                                                                                                           (data, czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                          lub imienna pieczątka + podpis) 

 
 
  Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania 
na podstawie art. ...... ustawy pzp (podać mającą zastosowanie podstawę prawną wykluczenia spośród 
wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt 1,5,6,7 i 8 ustawy pzp). 
Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy 
pzp, podjąłem następujące środki naprawcze: 
................................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................................ 
 
                                                                                                                         Podpisano: 
                                                                                            ................................................................ 
                                                                                                           (data, czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                          lub imienna pieczątka + podpis) 
 
 
 Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 5B Instrukcji 
dla Wykonawców.   
 
 
                                                                                                                        Podpisano: 
                                                                                            ................................................................ 
                                                                                                           (data, czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                          lub imienna pieczątka + podpis) 

 
 
 
 
 
  



 Oświadczam*, że w stosunku do następujących podmiotów, na których zasoby 
powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:  
………………………………………………....................................................................................................  

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 
 
nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
 
                                                                                                                       Podpisano: 
                                                                                            ................................................................ 
                                                                                                           (data, czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                          lub imienna pieczątka + podpis) 

 
 
 
 Oświadczam*, że w stosunku do następujących podwykonawców, którym powierzę 
realizację części zamówienia (niebędących podmiotami na których zasoby powołuję się w niniejszym 
postępowaniu) : 
…………………………………………….....................................................................................................…  

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), 
 

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
 
                                                                                                                    Podpisano: 
                                                                                            ................................................................ 
                                                                                                           (data, czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 
                                                                                                                          lub imienna pieczątka + podpis) 

 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       


